Файл скачан с сайта: https://ifilter.kz/ - магазин фильтров и гидравлики ведущих производителей для
строительной, дорожной техники - «iFilter.KZ».
РУКАВ 650AA (T-650 AA) ДЛЯ ТОПЛИВА И МАСЛА И НЕФТИ 10 БАР
Рукав T-650 AA предназначен для подачи топлива и масла общего назначения.
Технические характеристики рукава для топлива, бензина, масла и нефти ALFAGOMMA 650AA (T-650 AA) 10 бар
Характеристика  Значение
Рабочее давление (WP) 10 бар
Разрывное давление (BR) 3:1

(мм)
Вес
(кг/м)
Рабочее
давление
(бар)
Рабочее
давление
(psi)
Радиус
изгиба
(мм)
Длина
в бухте
(м)
650AA013236MM0 13 1/2 23 5 0.35 10 150 61 61
650AA016266MM0 16 5/8 26 5 0.41 10 150 61 -
650AA019296MM0 19 3/4 29 5 0.47 10 150 61 61
650AA025356MM0 25 1 35 5 0.58 10 150 - 61
650AA032426MM0 32 1 1/4 42 5 0.71 10 150 - 61
650AA032446MM0 32 1 1/4 44 6 0.88 10 150 61 61
650AA035476MM0 35 1 3/8 47 6 0.96 10 150 61 61
650AA038486MM0 38 1 1/2 48 5 0.83 10 150 - 61
650AA038506MM0 38 1 1/2 50 6 1.03 10 150 - 61
650AA040526MM0 40 1 9/16 52 6 1.07 10 150 61 61
650AA045576MM0 45 1 3/4 57 6 1.19 10 150 61 61
650AA051616MM0 51 2 61 5 1.11 10 150 - -
650AA051636MM0 51 2 63 6 1.35 10 150 - 61
650AA063756MM0 63 2 1/2 75 6 1.63 10 150 - -
650AA076886MM0 76 3 88 6 1.96 10 150 - -
650AA102146MM0 102 4 114 6 2.66 10 150 - -
650AA127416MM0 127 5 141 7 3.28 10 150 - 30.5
650AA152666MM0 152 6 166 7 4.01 10 150 - -
Файл скачан с сайта: https://ifilter.kz/ - магазин фильтров и гидравлики ведущих производителей для
строительной, дорожной техники - «iFilter.KZ».
Стандарты